i,

GROUPE ADP

COMMUNIQUE FINANCIER
Tremblay-en-France, le 5 juillet 2022
Aéroports de Paris SA
Bilan semestriel du contrat de liquidité
de la société Aéroports de Paris

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Aéroports de Paris d Rothschild Martin Maurel, & la
date du 30 juin 2022, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

e 22000 titres
¢ 13839010,00 €

Il est rappelé qu’au 31 décembre 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :
3 13 000 titres
¢ 15066362,00 €

Au cours du premier semestre 2022 il a été négocié un total de :

Achats 260 175 titres 33871 510,46 € 5 748 transactions

Ventes 251 175 titres 32 690815,31 € 5 431 transactions

Contacts Relations Investisseurs : Cécile Combeau, Eliott Roch - +33 1 74 25 31 33 - invest@adp.fr
Contact Presse : Lola Bourget, responsable pdle Médias et Réputation - + 33 174 25 23 23
Le Groupe ADP aménage et exploite des plateformes aéroportuaires parmi lesquelles Paris-Charles de Gaulle, Paris-Orly et Paris-Le Bourget.

En 2021, le groupe a accueilli sous sa marque Paris Aéroport 41,9 millions de passagers sur Paris-Charles de Gaulle et Paris-Orly, 2,1 millions de

tonnes de fret et de courrier et prés de 118,1 millions de passagers au travers d'aéroports gérés a I'étranger. Bénéficiant d'une situation

géographique exceptionnelle et d'une forte zone de chalandise, le groupe poursuit une stratégie de développement de ses capacités

d'accueil et d'amélioration de sa qualité de services et entend développer les commerces et limmobilier. En 2021, le chiffre d'affaires du groupe

s'est élevé & 2 777 millions d'euros et le résultat net part du groupe & - 248 millions d'euros.

Aéroports de Paris SA au capital de 296 881 806 euros. Siege social : 1 rue de France, Tremblay-en-France 93290. RCS Bobigny 552 016 628.
groupe-adp.com

1




Annexe 1 — Détails du nombre de transactions exécutées a I'achat
et ala vente, et du volume échangé al'achat et & la vente (en nombre
de fitres et en capitaux)

NB_VENTE

QTE_ACHAT

QTE_VENTE

_ACHETES

ADP
SOUS TOTAL ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP

CLIENT

03/01/2022
04/01/2022
05/01/2022
06/01/2022
07/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
14/01/2022
17/01/2022
18/01/2022
19/01/2022
20/01/2022
21/01/2022
24/01/2022
25/01/2022
26/01/2022
27/01/2022
28/01/2022
31/01/2022
01/2022
01/02/2022
02/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
07/02/2022

20
33
32
35
36
50
49
51
27
38
53
37
55
64
58
34
60
86
il
28
903
16
53
85
29
33

NB_ACHAT

33
21
21
31
28
30
34
61
54
32
33
18
41
49
22
18
44
55
64
16
41

806
43
23
24
12
32

NB_VENTE

300
200
1,350
1,750
1,993
1,443
2,050
2,782
2,219
1,500
2,100
2,227
1,750
2,470
2,550
2,250
1,650
3,150
3,530
2,275
975
41,214
900
2,700
1,167
1,200
1,500

1,550
900
1,050
1,800
1,993
1,543
1,700
2,332
2,669
1,500
1,350
2,727
1,750
2,220
1,750
950
2,400
2,750
3,280
1,800
1,950
39,964
1,900
950
1,167
700
1,500

QTE_VENTE

34,620.00
108,099.00
161,865.00
209,212.50
239,658.25
177,921.90
248,952.00
340,433.34
272,426.63
188,085.00
268,233.00
281,470.53
223,317.50
309,935.60
318,699.00
276,907.50
201,910.50
389,907.00
426,424.00
270,406.50
115,401.00

5,063,885.75
109,278.00
331,803.00
141,685.47
145,032.00
184,350.00

CAPITAUX_ACHETES

180,358.00
108,306.00
126,021.00
216,684.00
240,096.71
190,344.48
207,519.00
285,576.72
328,287.00
188,190.00
172,908.00
345,729.06
223,965.00
279,653.40
219,065.00
118,056.50
294,648.00
343,832.50
396,912.80
214,470.00
231,874.50
4,912,497.67
231,800.00
117,125.50
141,918.87
84,812.00
185,145.00

ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
SOUS TOTAL ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP

08/02/2022
09/02/2022
10/02/2022
11/02/2022
14/02/2022
15/02/2022
16/02/2022
17/02/2022
18/02/2022
21/02/2022
22/02/2022
23/02/2022
24/02/2022
25/02/2022
28/02/2022
02/2022
01/03/2022
02/03/2022
03/03/2022
04/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
09/03/2022
10/03/2022
11/03/2022
14/03/2022
15/03/2022

44
39
52
67
21
53
90
67
54
68
56
52
68
37

939
33

23
35
13
73
922
69
51
67
40

64
2
a4
31
18
64
55
a0
12
a5
a4
20
16
16
46

831
17
30
31
M
14
76
80
68
47
65
92

1,550
1,775
2,200
2,850

900
2,400
4,050
3,700
2,200
2,400
2,350
2,100
2,450
1,800

40,342

1,200

300
1,050
1,800

750
3,300
4,200
3,000
2,200
3,750
2,200

2,900
1,800
1,775
1,850
2,200
2,400
2,400
4,050

700
2,200
2,400
1,300
2,100
2,500
1,800

38,592
1,200
1,300
1,050
1,800

750
3,300
4,200
3,000
2,200
3,250
3,900

18,727.50
201,267.50
236,305.75
292,204.00
366,709.50
118,395.00
322,152.00
553,230.00
505,013.00
295,526.00
313,656.00
308,014.50
262,836.00
310,390.50
223,596.00

5,240,171.72
151,824.00

36,135.00
128,047.50
213,372.00

84,562.50
377,190.00
498,876.00
361,320.00
269,258.00
468,337.50
268,180.00

361,485.00
233,856.00
236,749.50
246,161.00
283,932.00
316,224.00
323,496.00
555,417.00
96,628.00
296,494.00
314,184.00
171,522.00
264,243.00
318,100.00
223,992.00
5,003,284.87
149,160.00
158,613.00
128,415.00
213,750.00
85,050.00
377,421.00
499,842.00
362,610.00
270,996.00
406,185.00
479,115.00



CLIENT
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP

SOUS TOTAL ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP

CLIENT

ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
SOUS TOTAL ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP
ADP

DATE
16/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
21/03/2022
22/03/2022
23/03/2022
24/03/2022
25/03/2022
28/03/2022
29/03/2022
30/03/2022
31/03/2022
03/2022
01/04/2022
04/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
08/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
22/04/2022

25/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
04/2022
02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
30/05/2022

NB_ACHAT
38
43
53
56
25
17
36
15
65
37
52
35

1,025
35
21
57
16
40
25
2

7
37
32
57
22
46
53

NB_ACHAT
63

67
52
68

796
58
31
31
45
16
53
a1
47
2
27
28
40
95

104
2
1
77
33
34
45
52

NB_VENTE
64
88

114
22
23
16
35
19
45
52
23
14

1,106
32
a0
21
a5
a4
38
82
26
26
51
43
a6
39
28

NB_VENTE
61
60
38
47
19

786
55
37
24
51
28
51
15
61
18
27
26
43
87
48
52
54
29
46
37
33
74

QTE_ACHAT
3,900
1,950
2,250
2,600
1,071

750
1,350
200
2,725
2,025
2,055
1,650
46,976
1,800
2,050
2,600
1,800
1,950
1,450
995,
300
1,500
1,650
2,700
1,800
2,525
2,200

2,300
650
3,150
2,100
2,550
36,070
2,562
1,432
1,350
1,950
1,950
2,100
1,806
1,950
2,150
1,150
1,200
1,550
6,468
4,648
1,800
1,650
2,175
1,475
1,200
2,350
2,075

QTE_VENTE
3,200
3,350
4,950
1,000
1,071

750
1,600
1,900
1,875
2,025
1,155

200

49,726
1,550
2,050

200
2,000
1,950
1,450
3,495
1,050
1,250
1,650
1,650
2,100
1,425

950

QTE_VENTE
2,400
2,150
1,950
1,950
1,050

32,970
2,662
1,682
1,600
1,950
1,200
2,100
1,706
2,550
2,100
1,200
1,250
1,500
8,468
2,148
1,900
2,300
1,425
1,975
1,800
1,250
2,575

CAPITAUX_ACHETES
484,809.00
246,012.00
290,722.50
336,570.00
138,180.42

98,205.00
179,226.00
122,310.00
372,453.00
278,943.75
284,987.40
226,809.00

5,916,330.57
243,972.00
269,472.50
337,038.00
226,746.00
246,655.50
186,745.50
130,623.60

40,335.00
207,120.00
235,653.00
388,746.00
263,232.00
369,306.50
312,422.00

325,542.00
92,703.00
441,504.00
294,063.00
349,707.00
4,961,586.60
346,408.02
195,668.48
184,288.50
269,509.50
262,158.00
277,347.00
234,834.18
251,979.00
275,995.50
150,615.50
157,620.00
208,025.50
907,137.00
651,696.08
246,906.00
228,723.00
299,280.00
203,505.75
168,384.00
329,305.50
291,288.50

CAPITAUX_VENDUS
399,840.00
424,043.00
639,342.00
129,660.00
138,491.01

98,460.00
213,424.00
259,464.00
256,781.25
279,915.75
161,018.55
123,633.00

6,255,229.56
211,218.50
270,456.50
117,225.00
252,460.00
247,377.00
187,122.50
465,184.50
142,884.00
173,300.00
235,620.00
238,062.00
307,524.00
208,791.00
134,919.00

340,608.00
307,751.00
273,760.50
273,897.00
143,598.00
4,531,758.50
362,777.36
230,265.80
218,896.00
270,309.00
162,144.00
278,229.00
222,905.96
330,990.00
270,102.00
157,488.00
164,437.50
201,795.00
1,188,737.84
303,555.36
261,896.00
319,930.00
196,521.75
273,241.25
252,630.00
175,462.50
362,045.00



CLIENT NB_ACHAT NB_VENTE QTE_ACHAT QTE_VENTE CAPITAUX_ACHETES

ADP 31/05/2022 37 37 1,200 1,350 165,744.00 186,988.50

SOUS TOTAL ADP 05/2022 1,049 993 46,191 46,691 6,306,419.01 6,391,347.82
ADP 01/06/2022 51 23 2,060 1,110 288,379.40 156,587.70

ADP 02/06/2022 17 16 800 600 110,840.00 83,268.00

ADP 03/06/2022 22 20 900 950 124,056.00 131,214.00

ADP 06/06/2022 7 25 450 1,050 62,221.50 145,425.00

ADP 07/06/2022 a7 22 1,650 1,250 225,423.00 171,075.00

ADP 08/06/2022 35 9 2,025 525 269,163.00 69,872.25

ADP 09/06/2022 32 31 1,050 1,300 136,500.00 169,494.00

ADP 10/06/2022 15 40 833 1,583 106,099.21 202,560.68

ADP 13/06/2022 60 30 2,500 1,250 314,625.00 158,362.50

ADP 14/06/2022 52 22 1,900 1,150 235,011.00 141,588.00

ADP 15/06/2022 27 51 1,400 2,750 174,496.00 343,282.50

ADP 16/06/2022 50 52 2,600 2,200 326,612.00 277,200.00

ADP 17/06/2022 46 88 2,704 4,304 346,247.20 552,160.16

ADP 20/06/2022 26 20 1,750 2,950 227,815.00 384,798.00

ADP 21/06/2022 118 59 4,900 2,500 648,760.00 333,625.00

ADP 22/06/2022 78 63 4,800 3,400 619,104.00 441,150.00

ADP 23/06/2022 40 73 2,010 3,910 256,476.00 500,714.60

ADP 24/06/2022 61 34 2,300 1,700 293,664.00 218,093.00

ADP 27/06/2022 69 32 3,050 2,050 389,149.50 261,846.50

ADP 28/06/2022 82 64 4,400 3,400 569,228.00 442,544.00

ADP 29/06/2022 a7 42 3,000 2,300 377,520.00 289,616.00

ADP 30/06/2022 54 23 2,300 1,000 281,727.00 122,220.00

SOUS TOTAL ADP 06/2022 1,036 209 49,382 43,232 6,383,116.81 5,596,696.89
TOTAL GENERAL ADP $1/2022 5,748 5,431 260,175 251,175 33,871,510.46 32,690,815.31



